
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

 
 
 

RESOLUÇÃO DCSA Nº 02/20, DE 04 DE MARÇO DE 2020. 
 
 
 

Aprovar ad referendum o parecer do Processo 23062.004445/2020-91 que 
trata da Progressão Funcional Classe Associado do Prof. Paulo Fernandes 
Sanches Júnior. 

 
 

 
O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DO CENTRO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais,  

 
 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1 – Aprovar ad referendum o parecer do Processo 23062.004445/2020-91 que trata da 
Progressão Funcional Classe Associado do Prof. Paulo Fernandes Sanches Júnior. 

 

 

           Art. 2 º. Esta resolução entra em vigor a partir desta data. 

 

 

 

Profa. Drª. Lilian Bambirra de Assis 
Chefe do Departamento de Ciências Sociais Aplicadas 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 04/03/2020

RESOLUÇÃO Nº 01/2019 - DCSA (11.01.27.11) 
(Nº do Documento: 476) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 04/03/2020 17:54 ) 
LILIAN BAMBIRRA DE ASSIS 

CHEFE

1494784

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 476 2019 RESOLUÇÃO 04/03/2020 eff0b2e55c


